
ZARZĄDZENIE 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.80.2021 
z dnia 16 grudnia 2021 roku  

 

w sprawie 

weryfikacji osiągniętych efektów uczenia się  
w sesji egzaminacyjnej i sesji poprawkowej w semestrze zimowym  

roku akademickiego 2021/2022 
 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 478, z późn. zm.) oraz §1 ust. 18 Zarządzenia 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr R.0211.58.2021 z dnia 17 września 2021 
roku w sprawie organizacji kształcenia w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie 
w semestrze zimowym roku akademickiego 2021/2022 (z późn. zm.), zarządza się, co 
następuje: 
 
 

§1 
Weryfikacja osiągniętych efektów uczenia się, w sesji egzaminacyjnej i sesji poprawkowej  
w semestrze zimowym roku akademickiego 2021/2022, odbywać się będzie w formie 
stacjonarnej, w siedzibie Uczelni. 
 

§2 
Terminy zimowej sesji egzaminacyjnej i zimowej sesji poprawkowej w roku akademickim 
2021/2022 określa Zarządzenie Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr 
R.0211.36.2001 z dnia 23 czerwca 2021 roku w sprawie organizacji roku akademickiego 
2021/2022 i rozpoczęcia zajęć dydaktycznych na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych 
pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych studiach magisterskich. 
 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
             REKTOR 
 
       

dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK  


